

Protection des données à caractère personnel

Margaux Orange protège la vie privée de ses congressistes et de ses partenaires ; aussi, nous ne divulguerons jamais intentionnellement à un tiers des informations vous concernant sans avoir reçu votre autorisation préalable. La présente déclaration expose la politique de confidentialité en vigueur sur le site Internet congres-allergologie.com

1. Informations recueillies et contrôlées dans leur utilisation

Lors de votre utilisation du site Internet congres-allergologie.com, nous pouvons être amenés à vous demander des données à caractère personnel vous concernant, telles que : Nom, prénom, adresse postale et de courrier électronique, numéros de téléphone, profession. De plus, à des fins statistiques, nous recueillons les informations suivantes : type de navigateur (ex : Navigator, Internet Explorer), système d'exploitation (ex : Macintosh, Windows), adresse IP, et domaine Internet (ex : Wanadoo, AOL). Enfin, des cookies sont utilisés pour l'authentification des utilisateurs mais aucun cookie n'est jamais transmis à un tiers.

2. Partage des informations

Nous ne vendons, louons, partageons, échangeons ou cédons aucun des renseignements personnels figurant sur nos fichiers d'adresses électroniques. Si pendant le congrès, vous acceptez que votre badge soit scanné : vos nom, prénom, ville et n° RPPS pourront être transmis aux partenaires du congrès. Vos coordonnées électroniques, téléphoniques ou postales ne seront pas transmises.

3. Informations relatives à l'informatique, aux fichiers et aux libertés

Conformément à la loi du 6 janvier 1978 relative à l'informatique, aux fichiers et aux libertés, Margaux Orange est enregistrée à la CNIL sous le numéro 1199351. Les règles en matière de prospection électronique dépendent de la directive e-Privacy, transposée en droit français à l'article L.34-5 du Code des postes et des communications ;électroniques. Source : CNIL

Nous vous rappelons que vous vous bénéficiez d'un droit d'accès et de rectification aux informations qui vous concernent. Si vous souhaitez exercer ce droit et obtenir la communication des informations vous concernant, veuillez-vous adresser à cfa2025@margauxorange.com

4. Contacter Margaux Orange

Si vous avez des questions à propos de notre politique de confidentialité, les pratiques en usage sur ce site, vous pouvez contacter Margaux Orange à cfa2025@margauxorange.com